
資料３

時刻表変更について

馬場平 6:00 糀　免 6:47 本宮駅前 18:08 本宮駅前 18:55
県民の森入口 6:01 天王下 6:49 道谷地 18:17 道谷地 19:04

横　堀 6:03 竹ノ内 6:51 農協前 18:20 農協前 19:07
皿久保 6:04 玉井小学校前 6:53 寺久根 18:21 寺久根 19:08
大　橋 6:05 西　原 6:54 西　庵 18:21 西　原 19:08
大　石 6:06 寺久根 6:54 大　坦 18:21 玉井小学校前 19:09
火の見下 6:07 農協前 6:55 地蔵面 18:23 竹ノ内 19:11
地蔵面 6:08 道谷地 6:58 火の見下 18:24 天王下 19:13
大　坦 6:10 本宮駅前 7:07 大　石 18:25 糀　免 19:15
西　庵 6:10 大　橋 18:26
寺久根 6:10 皿久保 18:27
農協前 6:11 横　堀 18:28
道谷地 6:14 県民の森入口 18:30
本宮駅前 6:23 馬場平 18:31

馬場平 6:00 糀　免 6:47 本宮駅前 18:13 本宮駅前 18:56
県民の森入口 6:01 天王下 6:49 道谷地 18:20 道谷地 19:03

横　堀 6:03 竹ノ内 6:51 農協前 18:23 農協前 19:06
皿久保 6:04 玉井小学校前 6:53 寺久根 18:24 寺久根 19:07
大　橋 6:05 西　原 6:54 西　庵 18:24 西　原 19:07
大　石 6:06 寺久根 6:54 大　坦 18:24 玉井小学校前 19:08
火の見下 6:07 農協前 6:55 地蔵面 18:26 竹ノ内 19:10
地蔵面 6:08 道谷地 6:58 火の見下 18:27 天王下 19:12
大　坦 6:10 本宮駅前 7:05 大　石 18:28 糀　免 19:14
西　庵 6:10 大　橋 18:29
寺久根 6:10 皿久保 18:30
農協前 6:11 横　堀 18:31
道谷地 6:14 県民の森入口 18:33
本宮駅前 6:21 馬場平 18:34

※１　赤字部分が変更となります。
※２　本宮駅～道谷地間の移動時間が9分から7分に短縮されます。
　　　夕方１便については「福島17:34→本宮18:08」の乗客も利用可能となります。

本宮6:42→福島7:15 本宮7:20→福島7:53 福島17:06→本宮17:39 福島17:34→本宮18:08
福島18:13→本宮18:45

（参考）ＪＲダイヤ
本宮6:33→郡山6:47 本宮7:27→郡山7:40 郡山17:41→本宮17:54 郡山18:18→本宮18:32

現時刻表
朝（村内から本宮駅行き） 夕（本宮駅から村内行き）

１便：岳線 ２便：竹ノ内線 １便：岳線 ２便：竹ノ内線

新時刻表
朝（村内から本宮駅行き） 夕（本宮駅から村内行き）

１便：岳線 ２便：竹ノ内線 １便：岳線 ２便：竹ノ内線

福島17:34→本宮18:08
福島18:13→本宮18:45

（参考）ＪＲダイヤ
本宮6:33→郡山6:47 本宮7:27→郡山7:40 郡山17:41→本宮17:54 郡山18:18→本宮18:32
本宮6:42→福島7:15 本宮7:20→福島7:53 福島17:06→本宮17:39

変更


